24 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

Số:  04  /2016/NQ-HðND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Việt Trì, ngày 27  tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả bầu các chức vụ Trưởng ban, Phó Trưởng ban

của HðND thành phố Việt Trì khoá XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ
KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03 tháng 6 năm 2016 của
Uỷ ban Thường vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ
nhất của Hội ñồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Biên bản kết quả bầu các chức vụ Trưởng ban, Phó Trưởng ban của
HðND Thành phố Việt Trì khoá XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu các chức vụ Trưởng ban, Phó Trưởng ban của
HðND thành phố Việt Trì khoá XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau:

I. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

 1. Ông Cao Trần Hòa  - Trưởng ban;

2. Ông Phan Quang ðăng  - Phó Trưởng ban.

 III. BAN PHÁP CHẾ

 1. Ông Phạm Văn Mến -  Trưởng ban;

2. Bà Trần Ngọc Phượng - Phó Trưởng ban.

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân Thành phố khoá XX, kỳ họp
thứ Nhất thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2016./.

 CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Huy Hoàng

CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 25

2